



## SLOW PROTEIN

**Slow Protein är ett kaseinprotein som ger ett långsamt upptag och lång mättnadskänsla. Den finns i flera fantastiskt goda smaker och blandas lätt utan klumpar.**

Slow Protein är ett proteinpulver som består av kasein (mjölkproteinkoncentrat) med en fullvärdig aminosyraprofil och ett högt innehåll av grenade aminosyror (BCAA).

Kasein ett långsamt upptag i kroppen vilket håller aminosyrakoncentrationen på en jämn och hög nivå under många timmar. Denna blandning är därför idealisk som mellanmål och kvällsprotein för att förhindra muskelnedbrytning under en nattfastan. Slow Protein har en mycket låg halt av fett och kolhydrater och lämpar sig utmärkt som ett nattprotein & mellanmålsprotein.

### **NETTOVIKT**

1000 g (ca 29 portioner).

### **PORTIONSSTORLEK**

ca 1 skopa (34 g).

### **PORTIONER PER FÖRPACKNING:**

29

### **SMAKER**

Vanilla

Chocolate Toffee

### **DOSERING/ TILLREDNING**

1 skopa blandas med ca 3 dl vatten eller mjölk och dricks vid behov.

### **FÖRVARING**

Torrt, svalt, väl förslutet och oåtkomligt för barn.

## INGREDIENSER VANILLA ICE CREAM

Mjölktekoncentrat, Arom (Vanilj, Cookies & Cream, Vanillin), Emulgeringsmedel (solroslecitin [E322]), Sötningssmedel (aspartam\* [E951], acesulfam-K [E950]).

\*Innehåller en källa till fenylalanin.

Näringsvärde Vanilla Ice Cream	100 g	per port (34 g)
Energi*	1515 kJ/362 kcal	515 kJ / 123 kcal
Fett	2,7 g	0,9 g
- varav mättat	1,0 g	0,3 g
Kolhydrat	4,9 g	1,7 g
- varav sockerarter**	3,5 g	1,2 g
Protein (as is/ dry matter)	79,5/ 81,4 g	27,0/ 27,7 g
Fiber	0,1 g	0,03 g
Salt	0,3 g	0,1 g

\*energin är beräknad på proteinhalt ”as is”

\*\* varav laktos: 3,4g/ 100g

## INGREDIENSER CHOCOLATE TOFFEE

Mjölktekoncentrat, Kakao, Arom (Vanilj, Choklad, Toffee), Emulgeringsmedel (solroslecitin [E322]), Sötningssmedel (aspartam\* [E951], acesulfam-K [E950]), Färgämne (Rödbetsextrakt [E162]).

\*Innehåller en källa till fenylalanin.

Näringsvärde Chocolate Toffee	100 g	per port (34 g)
Energi*	1507 kJ/360 kcal	512 kJ / 122 kcal
Fett	2,9 g	1,0 g
- varav mättat	1,1 g	0,4 g
Kolhydrat	5,6 g	1,9 g
- varav sockerarter**	3,5 g	1,2 g
Protein (as is/ dry matter)	77,4/ 78,7 g	26,3/ 26,8 g
Salt	0,6 g	0,2 g

\*energin är beräknad på proteinhalt ”as is”

\*\* varav laktos: 3,3g/ 100g

## **ÖVRIGT**

**Allergener:** Mjök.

Innehåller sötningsmedel.

Lämplig för vegetarianer.

## **KVALITETSGARANTI**

Producerad i Sverige enligt rådande EU-normer.